（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、授信合同

截止2015年12月31日，公司及子公司正在履行的授信合同如下：

公司名称 授信银行 授信金额 签订时间 授信期限

股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 12,000万元 2015.08.05 1年

股份公司 招商银行股份有限公司南京分行 7,000万元 2015.07.17 1年

股份公司 江苏银行股份有限公司 5,000万元 2015.08.05 1年

工程公司 中信银行股份有限公司南京分行 5,500万元 2014.12.16 1年（注1）

工程公司 招商银行股份有限公司南京分行 1,200万元 2014.07.21 1年（注2）

科技公司 中信银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2015.08.05 1年

国能公司 招商银行股份有限公司南京分行 6,000万元 2015.08.06 1年

注1、注2：本协议已过有效期，后续协议正在办理中。

2、担保合同

截止2015年12月31日，公司及子公司正在履行的担保合同如下：

担保方 被担保方 授信银行 担保金额 签订时间 保证期限

王政福 股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 12,000万元 2015.08.05 2年

王政福 股份公司 招商银行股份有限公司南京分行 7,000万元 2015.07.17 2年

王政福 股份公司 江苏银行股份有限公司 5,000万元 2015.08.05 2年

股份公司 工程公司 中信银行股份有限公司南京分行 5,500万元 2014.12.16 2年

股份公司 工程公司 招商银行股份有限公司南京分行 1,200万元 2014.07.21 2年

股份公司 科技公司 中信银行股份有限公司南京分行 2,000万元 2015.08.05 2年

股份公司 国能公司 招商银行股份有限公司南京分行 6,000万元 2015.08.06 2年

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中电环保股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

十九、社会责任情况

□适用 √不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

中电环保股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,754,405 39.50% 0 0 62,620,959 -19,048,730 43,572,229 110,326,634 32.64%

1、国家持股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

3、其他内资持股 66,754,405 39.50% 0 0 62,620,959 -19,048,730 43,572,229 110,326,634 32.64%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

   境内自然人持股 66,754,405 39.50% 0 0 62,620,959 -19,048,730 43,572,229 110,326,634 32.64%

4、外资持股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

二、无限售条件股份 102,245,595 60.50% 0 0 106,379,041 19,048,730 125,427,771 227,673,366 67.36%

1、人民币普通股 102,245,595 60.50% 0 0 106,379,041 19,048,730 125,427,771 227,673,366 67.36%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0   0 0 0.00%

三、股份总数 169,000,000 100.00% 0 0 169,000,000 0 169,000,000 338,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月5日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2014年12月31日所持有的公

司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

2、2015年4月7日，公司2014年度股东大会审议通过了公司《关于2014年度利润分配预案的议案》，以2014年年末总股本

169,000,000股为基数，每10股派发现金红利1.0元（含税），共计派发现金红利16,900,000元（含税）。同时进行资本公积金

转增股本，以公司总股本169,000,000股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增169,000,000股，转增后公司总股本将增

加至338,000,000股。2015年4月8日，公司在中国证监会创业板指定信息披露网站上披露了本次权益分派实施公告：股权登记

日为2015年4月14日，除权除息日为2015年4月15日，本次分配方案已于2014年4月15日实施完毕。

3、2015年6月26日，股东宦国平、桂祖华、曹铭华、高欣解除承诺锁定的股份数量为14,915,284股，实际可上市流通的数量

为14,915,284股。具体情况详见公司于2015年6月23日发布的《关于承诺锁定股份上市流通的提示性公告》（公告编号：

中电环保股份有限公司 2015 年年度报告全文